
Na osnovu člana 82 stav 1 tač. 3 i 8 Ustava Crne Gore i člana 4 stav 1 Zakona o 
upotrebi jedinica Vojske Crne Gore u međunarodnim snagama i učešću pripadnika 
operativne jedinice za zaštitu i spašavanje, policije i zaposlenih u organima državne 
uprave u mirovnim misijama i drugim aktivnostima u inostranstvu („Službeni list CG", br. 
61/08, 31/17, 34/17 i 46/19), Skupština Crne Gore 27. saziva, na Petoj sjednici Drugog 
redovnog (jesenjeg) zasijedanja u 2021. godini, dana 29. decembra 2021. godine, 
donijela je

ODLUKU

O PRESTANKU VAŽENJA ODLUKE O UPUĆIVANJU PRIPADNIKA VOJSKE CRNE 
GORE U MEĐUNARODNU MISIJU „RESOLUTE SUPPORT (RS)“ U AVGANISTANU

Član 1
Odluka 0 upućivanju pripadnika Vojske Crne Gore u međunarodnu misiju 

„Resolute Support (RS)“ u Avganistanu („Službeni list Crne Gore", br. 47/18), prestaje da 
važi.

Član2
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu

Crne Gore".

Broj: 00-72/21-19/4 
EPA201 XXVII
Podgorica, 29. decembar 2021. godine

SKUPŠTINA CRNE GORE 27. SAZIVA

PREDSJEDNIK

Bečić

(2


